
Fotbalová asociace České republiky 
Komise rozhodčích OFS Znojmo 

Dvořákova 16, 669 02 Znojmo 

Zápis z jednání KR ze dne 2.6. 2016 

Přítomni: Peřinka, Adamov, Hrůza, Krška, Laštůvka, Richter, Vařacha 

Omluveni:  

Hosté:  

1. KR bere na vědomí následující zápisy: STK č. 25 a 26, KM č. 41 a 42. 

2. KR se zabývala nedostatky rozhodčích. 

 Rozhodčí Palát, utkání dorostu Višňové „B“ – Mramotice. KR bere na vědomí potrestání rozhodčího 

peněžitou pokutou. 

 Rozhodčí Palát, utkání dorostu Jaroslavice – Rakšice. Pochybení při kontrole ZoU a čísel hráčů. KR 

omezuje rozhodčímu delegace na utkání okresního přeboru dospělých do konce soutěžního ročníku. 

 Rozhodčí Bořil, utkání dorostu Šatov – Štítary. V ZoU neuveden AR2. Bude zohledněno v komplexním 

hodnocení. 

 Rozhodčí Reschovský, utkání dorostu Olbramovice – Šatov. ZoU nepotvrzen vedoucími družstev z důvodu 

nefunkčního IS. Postup rozhodčího řešen telefonicky s předsedou KR.  

 Rozhodčí Wiener, utkání Hostěradice – Práče „A“. Nedodání náhradního (papírového) ZoU řídícímu 

orgánu. Dle názoru KR rozhodčí nepochybil.  

3. KR vyzývá všechny rozhodčí k prostudování Rozpisu soutěží OFS Znojmo, konkrétně § 9 odstavec 4, který 

uvádí postup při nefunkčnosti IS FAČR a vyplňování náhradního (papírového) ZoU. 

4. Hodnocení rozhodčích delegáty 

 Rozhodčí Nikolai, utkání Dobšice „B“ ‐ Hevlín. Výkon R hodnocen jako 7,9 – výkon s jednou hrubou 

chybou. (DFA Briksa) – KR zaujala k tomuto případu interní stanovisko. 

Ostatní výkony ve sledovaném období byly hodnoceny jako dobré či uspokojivé.  

5. KR se seznámila s informacemi svých členů a členů VV o průběhu následujících utkání: Hevlín – Moravský 

Krumlov „B“, Únanov „A“ – Hostim, Hostěradice – Práče, Grešlové Mýto – Pavlice, FK Znojmo „B“ – Únanov, 

Slup „A“ – Suchohrdly „A“. 

6. KR navrhuje na postup do soutěží JmKFS rozhodčího Filipa Holiše a delegáty Václava Briksu a Jiřího Hrůzu. 

Žádáme sekretáře OFS o předání do rukou výkonného výboru ke schválení. 

7. Letní seminář rozhodčích a delegátů OFS Znojmo se bude konat v neděli 7. srpna 2016. Místo a čas budou 

upřesněny na příštím zasedání komise. 

8. KR schválila obsazení rozhodčích na 25. a 26. kolo. 



9. Příští zasedání KR se bude konat ve čtvrtek 16.6. v 17:30 v sídle OFS.  

Zapsal Vařacha J.              Kontroloval Peřinka J., předseda KR 


